

Til beboerne i Hadsten Boligforening

I skal have ny formand her i løbet af efteråret, da min kone og jeg fraflytter Hadsten Boligforening til december. Vi har igennem mange år talt om, at når vi blev gamle, ville vi gerne flytte til Silkeborg. Så da min kone her i vinters fik konstateret kræft (hun er i dag heldigvis kræftfri) medførte det mange snakke om livet, her og nu og hvad vi ønsker for vores fremtid. Konklusionen blev, at tiden måske allerede nu var inde til at få rystet træet lidt. Vi havde egentlig ikke travlt, men lige pludselig var den perfekte bolig der, så vi valgte at slå til.

Efter at have siddet i bestyrelsen i over 14 år og været formand siden 2011, har det ikke været en let beslutning, og det har også bragt mig mange søvnløse nætter. Særligt er jeg ked af, at helhedsplanen for afd. 22 ikke endeligt er vedtaget, da det er et projekt som ligger mig meget på sinde. Vi har arbejdet på det i bestyrelsen siden 2016, så der er lagt mange timer i det. Det, som vi i Bestyrelsen er nået frem til og som vi i øjeblikket har i licitation et flot projekt, som jeg gerne havde fulgt til dørs. Det vil løfte afdelingen til nye højder, og jeg vil glæde mig til at besøge afdelingen og se det flotte resultat.

Ligeledes er Søndergadeprojektet ikke igangsat, men nu har vi i samarbejde med Landsbyggefonden lagt en plan så vi kan komme i gang i 2026. Jeg vil glæde mig til at se de nye boliger og til at personalet kan få nogle gode og ordentlige rammer at arbejde i.

Der vil blive indkaldt til en **ekstraordinær generalforsamling sidst på året**, hvor der skal vælges en ny formand. Vores nuværende næstformand Karsten Byskov har sagt ja til at stille op, jeg giver ham de varmeste anbefalinger. Gennem 14 års samarbejde i bestyrelsen har jeg lært Karsten at kende som en meget pligtopfyldende, vidende og engageret person. Sidst, men bestemt ikke mindst, så brænder han for vores boligforening og for at gøre en forskel for jer beboere.

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke bestyrelseskollegaer, både nuværende og tidligere hovedbestyrelses- og afdelingsbestyrelser for et godt samarbejde gennem årene. Dette gælder naturligvis også vores personale samt direktør.

Slutteligt en stor og varm tak til jer beboere for den tillid og opbakning I har vist og givet mig alle årene.

Søren Peters-Lehm